
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

$0.0* ю г ъ № /7/

с. К о ж е ттк ш к) к'ожчн нм конскою pniiouu Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации 

К о же в hi i к о вс к о го ра иона от 25.02.2021 №  94

В связи с кадровыми н организационно-штатными изменениями 

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в постановление Администрации Кожевпиковского района от 25.02.2021 

№  с)4 «О  создании рабочей группы по антитеррористичсской защищенности объектов 

(территорий), расположенных на территории муниципального образования Кожевниковский 

район» следующие изменения:

1.1. Состав рабочей группы при Антитеррористической комиссии 

муниципального образования Кожевниковскнй район Томской области по 

антитеррористичсской защищенности объектов (территорий). расположенных на 

территории Кожевпиковского района изложить в новой редакции согласно приложению к 

настоящем) постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайге органов местного 

с ам оу правления К оже в н и ко вс ко го рай она.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Кожевпиковского района

Начальник отдела правовой

В.И. Савельева 

.2023 г.

Г..1х Соболева
( 838244)224.52



11ридожение 

к постановлению Администрации 

К о же вниковского р а й о н а 

от

Состав

рабочей группы но am террористической защищенности объектов (территорий). 

расположенных на территории муниципального образования Кожевииковекий район

Кучер Владимир Владимирович I лава Кожевииковского района

Глегечев Виктор Николаевич 11ервый заместитель Главы Кожевииковского района

Степанов Сер] ей Николаевич Начальник отдела образования Администрации 

Коже в i 1 и ко вс ко 1 о рай она

Лыжин Иван Васильевич Глава Кожевииковского сельского поселения 

(но согласованию)

Калпстратова Ирина 

1 Ыколаевна

Директор М К У  К « К о ж е в 11 и ко н с к а я 
м ежм у ] и 1 п и и ал ь и ая к j i у б i \ ая с и сте м а » 
(по согласованию)

Милотеик'о Максим Сергеевич 1 [ачальиик 24 I 1СЧ 3 I ICO Ф П С  П  1C Г У  М ЧС 

России по Томской области 

(по согласованию)

Веигуро Федор Анатольевич Начал!,пик Шсгарекого О В О  - филиала ФГК У  

« У В О  ВНГ России по Томской области»

(по согласованию)

Храмова Татьяна Леонидовна Ведущий специалист отдела по управлению 

муниципальной собственностью


